
AIKIDO IKEDA-DOJO
VŠTJ Technika Praha

 
Člen ČESKÉ ASOCIACE AIKIDÓ (ČAA), organizace mezinárodně uznané v systému 
AIKIKAI – HOMBU DOJO, EAF a IAF. Dojo bylo založeno v r.1995 v rámci systému 

Aikido Kenkyukai Praha a navázalo tak na čtyřicetiletou tradici cvičení aikidó v Čechách.  
Od r. 2000 nese jméno senseie a bývalého Technického ředitele ČAA,  

kterým byl držitel 7. Danu Aikikai Hombu Dojo 
šihan Masatomi IKEDA  

Zveme Vás na tréninky určené pro veřejnost ve věku od 14 let

v tělocvičně A3 na ČVUT, Karlovo náměstí 13, Praha 2
které vede

Miroslav KODYM – 6. Dan Aikikai
        Aleš HRUŠKA –  4. Dan Aikikai

Pondělí :   15:45 – 17:15  
Úterý :      16:00 – 17:30  … aikiken & aikidžó 
Středa :     15:45 – 17:15  
Čtvrtek :    16:00 – 17:30   … AKP / TJ Sokol Žižkov II

Mimo uvedené hodiny probíhá v tělocvičně A3 od října do května v zimním a letním semestru výuka aikidó 
v úterý 14:30 – 16:00  určená v rámci výuky tělesné výchovy na strojní fakultě ČVUT pouze pro studenty ČVUT

Zájemce přijímáme v průběhu celého roku; přihlášky a informace vždy 10 minut před začátkem cvičení. 

Další informace můžete získat na  www.aikido-kenkyukai-praha.cz   
nebo na adresách a telefonech: 

M. KODYM / Severovýchodní II ; 581/24 / 141 00 Praha 4      GSM:  603 221694  / kodym@aikikai.cz
A. HRUŠKA /  Bakalářská 8 /   108 00 Praha 10      GSM:  607 715116  / apear@centrum.cz


